Correctio fraternalis cuiuslibet iusto compe-  
tit Ideo 41 U / 42 F  
Correctio subditorum sic fiat 43 B  
Correctio fraterna quoniam obliget et qualis esse  
debeat 55 ST 32 D  
Correctionis fraterne preceptum papa com-  
plectitur 14 Z / 15 BLE / 18 A  
Corrigere volentes alios attendat passionum  
Cornua se quidam habere (origines 73 K  
re imaginabatur 73 L  
Corpus nostrum quantas molestias anime  
sibi coniuncte afferat 37 D  
Corporis pulchritudo et robur plerumque occasio  
Corpus in peccatis est si (est ruine 38 D  
mulacrum quoddam interioris hominis 18 S  
Corporis christi veri ad mysticum vtilis com-  
paratio 12 H / 8 D / 19 L / 23 T  
Corpus christi mysticum quomodo sit vnum  
et vinum 8 D P D / 12 H K  
Corpus christi mysticum varias habet conexiones  
Corpus quod corrumpitur ag-  
grauat animam 72 T  
Corpus christi videre quod dicamur 89 K  
Corpus christi non contaminatur a fetulen-  
to stomacho 37 D  
Corpus nostrum bos est 44 R  
Corpus nutrirum cum aliquo excessu minus  
periculosus est quam nimia abstinentia 71 F  
Corporis christi membra non eundem actum ha-  
Corpus sustentandum et alendum (71 H) D  
est sed minori diligentia quam solemus 75 R  
Corporis satellites insatiabiles sunt 75 S  
Corporali labore et dolore premantur sub-  
diti religiosi a prelatibus 37 E  
Chorus instrumentum musicum quod sit. 78. R  
Chorum non intrent laici 43 D  
Crapula et ebrietas reprehenditur. 139 Arc.  
Creatura quo perfectior eo plus deo nititur  
in illo influxu patris eius consistit 63 F  
In creaturis non reperitur talis identitas et di-  
stinctio sicut in diuinis et quare 69 A  
Creatio an sit comunicabilis creature. 83. D  
Creare an deus possit si non esset trinus in p-  
Creaturarum egressus copat (sonis 83. R  
circulis sperae apti quam numeris 91 T  
Creatura nulla comparatur ad deum sicut ad  
obiectum cognoscibile amabile et memorabile  
preter intellectualem 94 D  
Creatura sola intellectualis dei capax est ibide  
Creatura in aitate tendit in solum vtile non in  
delectabile Sensitiue in delectabile Intel-  
lectuales etiam in honestum 94 D F  
Creare proprie attribuitur patri 25 A

Creaturarum quatuor gradus 52 E  
Creature contra nos clamant de abusu earum.  
Credendorum vel non/triplex (77 B  
Credere priores sunt (distinctio. 69. E  
hoies supstitiões que vere credenda 21 J  
Credendum esse expertis 64 D  
Credulitas generalis 55 D  
Credere oportet prius quam intelligere 89 D  
Credens volens et fantasias inuoluntarie in co-  
trarium patiens infidelis non est 24 D  
Credere deo/deum et in deum differunt 25 A  
Credenda sunt quaedam ultra articulos 25 F  
Credere quid teneat simplex 27 S  
Credere quod quilibet teneatur 32 S  
Credere in agendis plus alijs quam nobis de-  
bemus 30 D  
Christus solus semper habuit in se obedi-  
am sensualitatis ad rationem 72 D  
Christus rex iudeorum spiritualis 59 P  
Christus an medicus fuerit. 59. D / 68. L  
Christi humanitas deo innititur 54 S  
Christi quadruplex voluntas 55 B / 57  
T / Duplex 69 F  
Christi triplex natiuitas. 59 Z 7. 60 A  
Christus potentia ordinata non est auferibi-  
lis a matrimonio ecclesie secundum de absolutam. 3. F  
Christus signum est cui traditur a multis  
Christus cum frueretur gau- (4 U / 58 D  
dio beatitudinis quomodo dolebat 6 L  
Christus quomodo legem veterem non sol-  
uit sed impleuit 6 D  
Christus quare breuem legem dedit 6 F  
Christum colere propter bona temporalia errat sicut in-  
de messiam expectans temporalem regem 96 D  
Christi iugum quomodo dici possit suauem  
cum aduersetur carni 95 Y / 96 A  
Christus defectibus nostris omnibus operatur oratus  
Christus aliquando vtebatur privilegijs 55 J  
status innocencie/aliquando non 57 D  
Christus didicit per experientiam more humano  
licet secundum deitatem omnia sciret 57 SE  
Christus amissus pro peccata quod redus est sicut  
eum pariter quod fuerit 59 D / 96 D  
Christum egredi et regredi ad deum quod sit. 40  
Christi animus dupliciter habuit pot- (P D  
In christo fuit rebellio quod sit. 83. Z (tione. 81. L  
Christus tradidit nobis maxime a sensibus deo  
Christus sufficere prebuit (gata 100. 89. Z  
doctrinam per regulam ecclesie 83 U  
Christi anima qualis fuerit ab instanti coe-  
Christum nihil habuisse (prois 22. 76 D  
etiam scilicet quodam dixerit. 42 L (41 L  
Christus est monarcha vniuersal triplici iure

# C ante B

Christus in passione sua consolationem non  
 habuit et hoc miraculose 45 V / 49 F  
 Christus triginta annos cum ioseph māsir. 59. D  
 Christi tetatio describitur 59 B  
 Christus etiam si adam non peccasset an in  
 caratus fuisset 99 A  
 Christi cognitio beatitudo dolor experientia  
 quae profecerit et multa succincte. is PORS  
 Christus puer minimus 16 L  
 Christus ter et triplici de seo clamavit. 16. B  
 Christus ascendens quid restauraverit 6  
 Christus natus misericordiae (TUZYZ  
 dia fecit super altare iudicium u TU  
 Christianus omnis potest esse in statu pfe/  
 Christianus puerfus (ctonis 68 AB  
 est qui adiutorius diaboli vel supsticiosa i ceptis  
 suis pteci sunt recipe, 20 S / 21 K  
 Christiana lex. lex amoris paucis sacramentis  
 contenta nihil crudelitatis in se habet 22 A  
 Christiane legis libertas non tam (62 D  
 malis pteptus quam bonis sedulitatis occasio/  
 nem prebet 62 D  
 Christianitas limites artati plorat. 7 A  
 Christianus quilibet tenetur pro pace pub  
 lica per viribus operam dare 7 D  
 Christiani vita magis pedit a miraculis quam  
 Christiane religionis (a natura 86 F  
 fundamentale principium 89 F  
 Christiani veri tria signa 40 V  
 Christianus quilibet potest esse instar christi  
 oim monarcha triplici iure 41 B  
 Christianus est omnipotensissimus h pbat. 41. B  
 Christianorum quatuor genera 45 AD  
 Christianum esse re et nomine est dignis/  
 sima nobilitas 52 B  
 Crucis meditatio fructus et laus. 96 KL  
 Crux potissimum subsidium contra tentationes dia  
 Crucis ferunt quidam in insi (holi 87 B  
 gnus militibus sacrilega dominandi tyran  
 nide 87 B  
 Crucis exaltatio plena mysterijs 87 R  
 Crux fit de oleo et balsamo in confirmatio/  
 ne 87 J  
 Crux contra septem vicia capitalia 87 D  
 Crucis lignum ut lignum non est adorandum  
 Crux habet longitudinem latitudinem (87 D  
 dinem re. 89 V  
 Crucifigitur rursus filius dei a clericis hoc  
 modo 41 D  
 Crux christi de hac 79 VT  
 Crux est vita christiani Et pla de cruce. 72. D  
 Cubile duplex bonum et malum 44 D  
 Cubile sanctorum et peccatorum quale sit cur

suis cubicularijs 44 D / 45 B  
 Cubilia tria per tribus generibus hominum. 45. L  
 Cultus verus quilibet sit per revelationem acceptus  
 est supra non contra naturam 38 F  
 Culpa gravis quid sit 33 E  
 Cupido seu cupiditas quid sit 65 D  
 Cupiditas causat invidiam et impatientiam  
 Cupiditas quomodo sit insatiabilis ostenditur late 42 B  
 Cupiditas obvoluit caligine ut turpitudi/  
 nem suam quis latere putet 42 E  
 Cupiditas ad dura impellit 47 F  
 Cupiditas sic efficitur 49 V  
 Cura pro humano auxilio habendo quando  
 Cure sunt canes mor (sic supflua 96 A  
 dentes ceruum 76 B  
 Cure pastorali cedunt quidam 93 D  
 Curati ordinarj sunt non delegari episcoporum. 67. V  
 Curatorum status papa non tollere non potest  
 sic nec subiectionem populi ad eos 67 V  
 Curati an habeant statum et an sint obliga  
 ti suis ecclesijs non cedere 68 L  
 Curati quomodo possint effici monachi 68 L  
 Curatorum obligatio ad suos est proportio  
 nabilis obligationi episcopi ad suos 68 L  
 Curam animarum an quis aliqui possit appetere  
 et an liceat habere respectum commodi temporalis. 69. L  
 Curati sunt hierarche 2 A / 4 A / i D  
 Curati non possunt alios hierarchas (67 L  
 instituire i D / 67 L  
 Curatis prudentibus et potentibus iniu/  
 stantur tutores i P / 4 D  
 Curatus etiam non sacerdos committit simplici  
 sacerdoti ut in ecclesia sua hierarchizet 2 B  
 Curati prima institutione christi sunt qui medican  
 tes habent et privilegio 2 D / 4 L  
 Curatorum status quomodo sit institutus ad quod  
 obligetur et quomodo est status perfectionis re 4 A  
 67 L FY / 68 L  
 Curatorum status superior est statu religiosorum  
 Curato ministrum (4 A / 67 L / 68 L  
 ri sacramenta decet mundicie sui subditi esse  
 Curato profiteri securus (ostesam 4 A P  
 et iustus est ceteris paribus quam privilegiatus. 4. D  
 Curati non magnam litteraturam habere tenentur  
 sed ea scire quae ad officium suum pertinent 4 D  
 Curati obventiones ordinatas exigere possunt  
 dummodo caute re. fiat Ibidem  
 Curati privilegiatos cum bona gratia admittant  
 nisi sit causa repellendi eos 4 D  
 Curatis licentia videtur petenda pro con  
 fessione et auditione missarum tempore suo  
 alibi faciendis 4 D